

Büyük İspanya Turu (BCN-MAD)

Barcelona - Valencia - Granada - Sevilla - Madrid



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

10:55 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1091) | Sabiha Gökçen - Barcelona

14:55 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1100) | Barcelona - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Madrid, Sevilla, Granada, Valencia, Barcelona

PROGRAM

Büyük İspanya Turu

Barcelona (2) & Valencia (1) & Granada (1) & Sevilla (1) & Madrid (2)

Pegasus Hava Yolları ile

1 Gn: İstanbul - Barcelona

Sabiha Gken Havalimanı Dıř Hatlar gidiř terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı nnde siz deęerli misafirlerimiz ile saat 07:55'de buluřma. Bagaj ve bilet iřlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları PC 1091 sayılı tarifeli seferi ile saat 10:55'te Barcelona'ya uuř. Yerel saat ile 13:35'de varıř. Varıřımız ile birlikte panoramik řehir turu. Katalonya zerk Topluluęu'nun bařkenti ve nl Mimar Antoni Gaudi'nin muhteřem eserlerinin bulunduęu İřpanya'nın ikinci byk řehri, řahip olduęu eserlerden tr nfusunun drt katı kadar turisti kendine ekmektedir. "Bitmeyen Kilise" olarak da bilinen La Sagrada Familia, İřpanya ve Catalunya Meydanı, Gaudi'nin Evleri (Casa Batllo ve Casa Mila), Katalunya Meydanı, La Rambla Caddesi ve Port Olimpic grlecek yerler arasındadır. řehir turu sonrası otele transfer. Akřam ise arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceęi **Barcelona Gece & Gotik Mahalle Turu (30 Euro)**'na katılabilirler. . Bu turumuzda Avrupa'nın uyumayan řehri olarak bilenen Barcelona'nın ıřıklandırılmıř halini grme fırsatı bulacaęız. Sonrasında ise daha nce gitmedięimiz Gotik Mahalle'ye yola ıkıyoruz. Bu mahallede Barcelona Katedrali, Augustus tapınaęı ve blgenin en nl sokaęı olan Carrer del Bisbe'yi ziyaret ettikten sonra akřam yemeęi iin La Ramblas Caddesi'nde serbest zaman veriyoruz. Ardından otele transfer. Konaklama otelimizde.

2 Gn: Barcelona

Sabah kahvaltısının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceđi **Girona & Figueras Turu (65 Euro)**'na katılabilirler. Turumuza, Onyar Nehri'nin kıyısında kurulmuř ve ilk bakıřta Floransa'yı anımsatmakta olan, yrenin en zengin řehri olan Girona ile bařlıyoruz. Daracık sokakları ve katedrali ile grlmeye deđer řirin bir ortaçađ řehri olan Girona ayrıca parfm filminin sinema çekimlerinin yapıldıđı řehirdir. Panoramik olarak yapılacak turumuzda; Aslan heykeli, Katedral Meydanı, Mezuzalı evler, Yahudi Mahallesi, Rambla ve nl mađazaları greceđiz. Serbest zaman sonrası Pirene dađlarının manzarası eřliđinde Figueras Kenti'ne dođru yola çıkiyoruz. Kasaba yle etkileyici bir atmosfere sahiptir ki btn dnyanın hayranlık duyduđu sınır tanımaz ressam Salvador Dali'ye hayatı boyunca ilham kaynađı olmuřtur. Burada nl srrealist ressam "Salvador Dali'nin" kendi elleri ile dekore ettiđi mze evi gezeceđiz. Her bir eserin deđerini milyonlarca dolarla ifade edilen bu mzede, lmsz ařkı Gala'yı resmettiđi, zihinleri zorlayan eserlerinin bulunduđu mzeyi ziyaretimiz sonrasında otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

3 Gn: Barcelona - Valencia

Sabah otelde alınacak kahvalt ardından Valencia`ya doęru yola ıkyoruz. Varıř ardından Őehir turumuza bařlıyoruz. İspanya'nın en byk nc Őehri olma nvanının yansıra en byk limana da sahip Őehrin ilk ismi, Latince'de g ve kuvvet anlamına gelmektedir. Valencia'da; Panoramik olarak yapılacak Őehir turunda Sanat ve Bilim mzesi, Gotik Katedral, Arena, Belediye Sarayı, Tarihi pazar ve Eski İpek Borsası grlecek yerler arasındadır. Őehir turu sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

4 Gn: Valencia - Granada

Sabah otelde alınacak kahvalt ile gne bařlıyoruz. Ardından Granada'ya doęru yola ıkıyoruz. Varıřımızın ardından panoramik Granada Őehir turunda grlecek yerler arasında; Bib Lambra Meydanı, Kristof Kolomb Anıtı, Belediye Sarayı, Katedral (dıřarıdan) yer almaktadır. Tur bitiminde arzu eden misafirlerimizin rehberimizin ekstra olarak dzenleyeceęi **Elhamra Sarayı Turu (65 Euro)**'na katılabilirler. (Saray msaitlięine baęlı olarak Elhamra Sarayı Turu gerekleřtirilir.) Gnlk limitli sayıda ziyareti kabul eden Elhamra, duvarlarında kırmızı tuęla, damında kırmızı kiremit kullanıldıęı iin adına da Elhamra yani "Kırmızı" denmiřtir. İslam mimarisinin ulařabileceęi yksek noktalardan biri olarak bugnlere ulařmıř bir Őahit olan Elhamra Sarayı'nın ziyareti sonrası otele transfer ve serbest zaman. Akřamı eęlenceli bir ortamda geirmek isteyen misafirlerimiz ile ekstra dzenlenecek olan **Sacramonte Gece Turu (45 Euro)**'na katılabilirler. Bu turumuzda Granada'da yařayan ingenelerin farklı Flamenco yorumunu yařadıkları tař evlerde izleme imkanı bulacaksınız. Konaklama otelimizde.

5 Gn: Granada - Sevilla

Sabah otelde alınacak kahvalt ardından İspanya'nın 4. Byk kenti, Andalucia Bařkenti ve gemiřteki smrge ticaretinin merkezi Sevilla'ya doęru hareket ediyoruz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan **Ronda Turu (40 Euro)**'na katılabilirler. Bu turumuzda, coęrafi yerleřim olarak İspanya'nın en ilgin yerleřimi sayılan, bozulmamıř tarihi yapısı ile İspanya'nın en gzel kasabalarından Ronda'yı gezeceęiz. İlk boęa greřlerinin bařlatıldıęı Ronda' da Tarihi Roma Kprs ve İspanya'nın en eski arenas ve mzesi grlecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası Sevilla'ya devam ediyoruz. Varıřımıza istinaden Guadalquivir Nehri'nin kıyısında kurulmuř bu Őehirde İspanya Meydan, Carmen'in getięi ttn fabrikası, Altın Kule, Yahudi Mahallesi'ni panoramik olarak gezeceęiz. Sevilla Katedrali'nin nnde vereceęimiz serbest zaman ile Őehir turumuzu tamamlıyoruz. Akřam eęlenceli bir ortamda geirmek isteyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek **Flamenko Gecesi (55 Euro)**'ne katılabilirler. Konaklama otelimizde.

6 Gn: Sevilla - Madrid

Sabah otelde alınacak kahvaltı ardından zel otobsmzle Madrid'e doęru hareket edeceęiz. Yol zerinde arzu eden misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek olan **Cordoba Őehri ve Cordoba Cami Turu (45 Euro)**'na katılabilirler. Bu turumuzda Endls İslam medeniyetinin ilk bařladıęı Őehri, Musevi Mahallesi ve Plaza Mayor'u gryoruz. Ardından gnmzn katedrali gemiřin ana cami olan yapıyı gezerek, gemiřin izlerine tanık olacaęız. Turumuz ardından Madrid`e doęru yolumuza devam ediyoruz. Panoramik Őehir turumuza, Plaza Mayor adı verilen byk meydan ile bařlıyoruz. Bu meydanda 136 bina ve avluya aılan 437 balkon bulunmaktadır. Zamanında bu balkonlardan boęa greřleri ve engizisyonun yaktıęı insanlar izlenmiřtir. Őehrin kalbi Puerta Del Sol, Plaza Mayor adı verilen byk meydan, Kraliyet Sarayı'nın halka sesleniř yeri Plaza De Orient, Őehir'in ne kadar zengin olduęunu gstermek maksadıyla giriř kapısı olarak yapılmıř Alcala Kapısı, galerili damları ile gz dolduran Gran Via, Plaza Colon ve Cibeles Meydanı ve eřmesi ile Cervantes Anıtı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otele dnyoruz. Konaklama otelimizde.

7 Gn: Madrid

Sabah otelde alınacak kahvaltı ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan **Toledo Turu (55 Euro)**'na katılabilirler. Toledo gerek bir aıkhava mzesi ve İspanya'nın eski başkenti, UNESCO Dnya Mirası listesinin en önemli kentlerinden biridir. lkenin en heybetli katedrali, dnyaca nl ressamların eserlerine ev sahiplięi yaparak dnyanın sayılı mzeleriyle yarışır hale gelmiştir. El Greco'nun kenti olarak bilinen Toledo, 16. yy'dan gnmze deęişmeden gelmeyi başarmıştır. Roma, vizigot, arap, gotik, rnesans mimarisinin izlerini taşıyan yapılar, dar sokaklar, El Greco'nun tabloları, tipik pastaneler, Damascino maęazaları ve tabii ki nl katedrali ile turistik bir ha yeridir. Toledo'daki başka bir gelenek Arapların kenti fethettikleri zamandan kalma badem ezmesi imalatıdır. İnsanın aęzını sulandıran bu şekerlemeyi tatmadan Toledo ziyareti bitmiş sayılmaz. Yahudi mahallesi ierisinde yapacağımız yryşn ardından Madrid'e hareket. Konaklama otelimizde.

8 GÜN: MADRID - İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından uçak saatine bağlı olarak Madrid Havalimanı'na transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yollarının PC 1100 sayılı tarifeli seferi ile saat 14:55'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 19:55'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

Not : 22 Ocak, 5 & 19 Şubat, 4 & 18 Mart, 28 Ekim, 11 & 25 Kasım, 9 Aralık kalkışlı turların uçak detayları aşağıdaki şekildedir;

Pegasus Hava Yolları (PC1091) Kalkış Saati : 10:05 | Sabiha Gökçen - Barcelona

Pegasus Hava Yolları (PC1100) Kalkış Saati : 13:00 | Madrid - Sabiha Gökçen

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ: TOPLAM 400 EUR YERİNE 340 EUR

Barcelona Gece & Gotik Mahalle Turu 30 EUR
Girona & Figueras Turu 65 EUR
Elhamra Sarayı Turu 65 EUR
Sacramonte Gece Turu 45 EUR
Ronda Turu 40 EUR
Flamenko Gecesi 55 EUR
Cordoba Şehri ve Cordoba Cami Turu 45 EUR
Toledo Turu 55 EUR

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ: TOPLAM 300 EUR YERİNE 265 EUR

Barcelona Gece & Gotik Mahalle Turu 30 EUR
Girona & Figueras Turu 65 EUR
Elhamra Sarayı Turu 65 EUR
Ronda Turu 40 EUR
Cordoba Şehri ve Cordoba Cami Turu 45 EUR
Toledo Turu 55 EUR

EKSTRA TUR AVANTAJLARI

0 - 6,99 Yaş arası: Ücretsiz

7 - 16,99 Yaş arası: %50 indirimli

Avantajlı Ekstra Tur Paketlerinde indirimsiz fiyat üzerinden çocuk indirim uygulanır.

Tur esnasında kredi kartı ile ödeme imkanı

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Ekonomi Sınıfı Uçuşlar
 - ▶ 3 ve 4* otellerde 7 gece kahvaltı dâhil konaklamalar
 - ▶ Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli
- ▶ Madrid, Sevilla, Granada, Valencia, Barcelona panoramik şehir turları
 - ▶ Alan-Otel-Alan transferleri ve şehirlerarası otobüs transferleri
 - ▶ Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
 - ▶ Şehir Vergileri

- ▶ Vize Ücreti
- ▶ Seyehat Sağlık sigortası
 - ▶ Yurtdışı çıkış vergisi
 - ▶ Tüm kişisel harcamalar
- ▶ Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar
 - ▶ Öğle ve Akşam yemekleri
- ▶ Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - ▶ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.
- Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitalim.com/buyuk-ispanya-turu-758>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 23-11-2024 12:39 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.